- 1 -

科闽物〔2014〕80 号

关于同意聘任雍建平等同志为副研究员的批复

中科院海西研究院厦门稀土材料研究所：

你所《关于聘任雍建平、廖洁莹、陈儆为副研究员的报告》

来文收悉，经研究，同意聘任雍建平、廖洁莹、陈儆等三人为中

科院海西研究院厦门稀土材料研究所副研究员。

                            中科院海西研究院

（中科院福建物构所代章）

2014 年 10 月 16 日

中国科学院福建物质结构研究所文件

   - 2 -

抄送：

中国科学院福建物质结构研究所综合处 2014 年 10 月 17 日印发